

Sekmil stavby s.r.o.
Praha 4 Budějovická 30, 140 00
IČO: 27909573, DIČ: CZ 27909573

Skutečné náklady

Akce: Oprava prosakující kanalizace pod kuchyní MŠ Štěchovická, Praha 10

Č. pol.	Položka	Výměra	Měr. j.	Jed. cena v Kč	Cena v Kč
1	Pracovní výkon sobota 20.4. 10 pracovníků 7:30-22:30	150,0	hod	535,00 Kč	80 250,00 Kč
2	Pracovní výkon neděle 21.4. 8 pracovníků 7:00-21:30	116,0	hod	535,00 Kč	62 060,00 Kč
3	Dodávka plachet, folií a pásek na zakrytí ploch	1,0	pol	2 980,00 Kč	2 980,00 Kč
4	Dodávka kanalizačního potrubí do DN 100	25,0	bm	578,00 Kč	14 450,00 Kč
5	Dodávka kolen, odboček, redukcí	18,0	ks	286,00 Kč	5 148,00 Kč
6	Dodávka suchých směsí rychletuhnoucí beton	32,0	bal	386,00 Kč	12 352,00 Kč
7	Dodávka XPS	2,0	bal	1 860,00 Kč	3 720,00 Kč
8	Dodávka OSB	4,0	ks	882,00 Kč	3 528,00 Kč
9	Dodávka šalovacích cihel	22,0	ks	196,00 Kč	4 312,00 Kč
10	Dodávka ocelových sítí do betonu	2,0	ks	1 180,00 Kč	2 360,00 Kč
11	Dodávka řeziva fošny	4,0	ks	463,00 Kč	1 852,00 Kč
12	Dodávka protiskluzových dlaždic slinutých	8,0	m2	886,00 Kč	7 088,00 Kč
13	Dodávka rychletuhnoucího lepidla pro dlažbu flexi	8,0	bal	629,00 Kč	5 032,00 Kč
14	Dodávka spárovací hmoty	2,0	bal	550,00 Kč	1 100,00 Kč
15	Řezné kotouče, spotřebný materiál	1,0	pol	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
16	Likvidace odpadu kontejner, směsný odpad, odvoz na skládku	1,0	ks	6 850,00 Kč	6 850,00 Kč
17	Doprava po celou dobu prací parkovné	10,0	pauš	850,00 Kč	8 500,00 Kč
	Celkem za provedené práce bez DPH				224 082,00 Kč

V Praze dne 21. 4. 2024

Vypracoval J. Miláček Bc.
Sekmil stavby s.r.o.

